FUNDAÇÃO GAMMON DE ENSINO- FUNGE
   Faculdade Gammon

Rua Prefeito Jayme Monteiro, 791-CNPJ 53.640.876/0001-69

Fone: (18)3361-9492 Cel: (18)99658-1621 – www.faculdadesgammon.edu.br – e-mail: fundacao@funge.com.br
CEP:19700-059-Paraguaçu Paulista - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DE BOLSA DE ESTUDO

Dispõe sobre a classificação definitiva dos candidatos ao processo
de seleção de concessão de Bolsa de Estudo da Fundação
Gammon de Ensino, para o 2º Semestre de 2022 para estagiar na
horta da instituição.

   O Presidente da Fundação Gammon de Ensino, Dr.
Ricardo de Paiva Pereira, no uso das suas atribuições estatutárias, torna
público a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS do processo
seletivo de concessão de bolsa de estudo, cujas inscrições foram realizadas
entre os dias 12 a 20 de setembro de 2022, referente ao EDITAL DE
INSCRIÇÕES DE BOLSAS DE ESTUDO DE 50% - ESTÁGIO NA HORTA,
conforme segue:

  BOLSAS DEFERIDAS
Nº Candidato
01

Art. 1º Conforme relação não houve nenhum candidato interessado a
vaga.

  Art. 2° A instituição irá publicar futuramente novo edital e caso algum
aluno tenha interesse, deverá se inscrever nos prazos descritos no edital e
acompanhar no site da instituição.

Paraguaçu Paulista, 30 de setembro de 2022.